

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0013 - Kegiatan Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</b>				<b>600.000</b>
<i>materai 6000</i>	100	Buah	6.000	600.000
<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				<b>3.149.400.000</b>
<b>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa pekerjaan</b>				<b>800.000</b>
<i>pejabat pengadaan</i>	1	>50 Jt-200 Jt	500.000	500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	1	Orang/paket pengadaan	300.000	300.000
<b>biaya fotocopy</b>				<b>1.500.000</b>
<i>fotocopy</i>	5000	lembar	300	1.500.000
<b>belanja alat tulis kantor</b>				<b>2.775.000</b>
<i>kertas hvs f4 80 gr</i>	5	Rim	55.000	275.000
<i>stopmap/snelhecter</i>	100	Buah	4.000	400.000
<i>toner hp laserjet</i>	1	bh	1.000.000	1.000.000
<i>lem stick</i>	15	Bh	30.000	450.000
<i>stick notes</i>	25	Pak	26.000	650.000
<b>belanja makanan dan minuman rapat</b>				<b>5.000.000</b>
<i>makanan kecil / snack</i>	100	Ok	20.000	2.000.000
<i>jamuan makan ( nasi dos )</i>	100	Ok	30.000	3.000.000
<b>biaya perjalanan dinas luar daerah</b>				<b>21.975.000</b>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	12	Ok	530.000	6.360.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	6	Oh	700.000	4.200.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	tahun	11.415.000	11.415.000
<b>kendaraan dinas operasional roda empat</b>				<b>3.026.000.000</b>
<i>sedan 2500 - 2700 cc</i>	2	Unit	850.000.000	1.700.000.000
<i>minibus</i>	4	Unit	208.000.000	832.000.000
<i>pick up</i>	1	Unit	131.000.000	131.000.000
<i>mobil box</i>	1	unit	156.000.000	156.000.000
<i>mobil box</i>	1	unit	207.000.000	207.000.000
<b>kendaraan dinas operasional roda dua</b>				<b>91.350.000</b>
<i>sepeda motor 125 cc</i>	1	Unit	19.350.000	19.350.000
<i>sepeda motor 150 cc</i>	2	Unit	36.000.000	72.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>3.150.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO UMUM  
 PROVINSI JAWA TENGAH**

**EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM**  
 NIP. 196505041988031014

